

2016-02-17

TJÄNSTESKRIVELSE

KFKS 2016/146-001

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

Omorganisation inom Björknäs förskolor

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att omorganisera Björknäs förskoleenhet enligt förslag från Valfärd skola, vilket innebär att ingen verksamhet kommer att bedrivas i Herrgårnns förskola. Beslutet gäller från och med 1 aug 2016.

Detta beslut fattas av kommunstyrelsens verksamhetsutskott med stöd av punkten 90 i kommunstyrelsens delegationsordning.

Sammanfattning

Björknäs förskolor består idag av Herrgårn, Björknäs och Eklunda förskolor. Idag har Herrgårn fyra avdelningar. Två av dessa avdelningar har ställts av på grund av bristande barnunderlag. Förskolans lokaler är i stort behov av renovering och är inte optimala för förskoleverksamhet. Valfärd skola ser att de barn som idag går på Herrgårnns förskola kan inrymmas i de två andra förskolorna som ingår i Björknäs förskolors lokaler. Valfärd skola föreslår att Herrgårnns förskola ställs av från och med 1 aug 2016.

Ärendet

Björknäs förskolor består idag av Herrgårn, Björknäs och Eklunda förskolor.

Idag har Herrgårn fyra avdelningar som ligger i ett bostadsrättshus. Två av dessa avdelningar har ställts av på grund av bristande barnunderlag. Förskolans lokaler är i stort behov av renovering och är inte optimala för förskoleverksamhet.

Björknäs förskolor har idag en hög kvalitet på sin verksamhet och ser fördelar med den förslagna omorganisation då en hållbar ekonomi kan leda till ännu högre kvalitet.

Valfärd skola ser att de barn som idag går på Herrgårnns förskola kan inrymmas i de två andra förskolornas lokaler.



Föräldrar kommer att behöva göra ett nytt aktivt val i Nacka24. Förskolans chef har kontakt med utbildningsenheten för att underlätta bytet på bästa sätt genom att ge en eventuell förtur till de två förskolorna.

Välfärd skola föreslår att Herrgårn ställs av från och med 1 aug 2016.

Ekonomiska konsekvenser

Genom minskade lokalkostnader kommer enheten att få en bättre och hållbar ekonomi.

Konsekvenser för barn

Några barn kommer att sluta Herrgårnns förskola då de börjar förskoleklass till hösten. Förskolan ser att resterande barns flytt kan ske enkelt då deras pedagoger från Herrgårn följer med samt underlättas av att det redan finns ett stort samarbete mellan förskolorna.

Einar Fransson
Produktionsdirektör

Helena Ekwall
Chef för verksamhetsstödet